Estâdo do Rio Grandê do Sul
Poder Legislativo Municipal de Campinas do Sul
Avenida Íttlauricio Cardoso, 209 - CEP 99660-000

Fone/Fax- (54) 3366 -1423 / e-mail - legislativo@camaracampinasdosul.com.br

PROCESSO SELETTVO SIMPLIFICADO N". OOI/2O25
PARA PREENCHIMENTO DE VAGA TEMPOR]IRIA PARA O

CARGO DE SERVENTE
EDITAL N' 006/2025

RODRIGO SANTOLIN, Presidente do Poder Legislativo do Município
de Campinas do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, conforme
previsto no subitem 14.9, do Edital do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de
vaga temporária de Servente n" 001/2025,TORNA PÚBLICO, a homologação final do presente
processo seletivo:

l-Homologa o resultado linal do Processo Seletivo Simplificado para
o cargo de Servente:

Gabinete do Presidente, 24 de março de2025.

ê
Rodrigo Sântolin

Presidente

o NOME COLOCACÃO
02 MARIA MADALENA LOPES 1'LUGAR
06 GISELE DA STLVA 2'LUGAR
01 CARLAJOSÊ ORLANDO 3'LUGAR
03 DANIELE A. DA SILVA 4"LUGAR
09 ANDRIELI TREVISOL 5"LUGAR
08 TATIAÀIE HARDT TOGNON 6'LUGAR
07 MERIS T. P. SCANEGATTA 7'LUGAR
04 KARINE NUNES 8'LUGAR
05 ALINE CARLA D. REMPEL 9" LUGAR

Re;il;trã;õúrique-se
F,m2410312025